[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2025                                              № 710-п                                         г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 19.07.2011 № 1025-п «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые МБУК КР МРДК «Рассвет»
В соответствии с решением Кежемского районного Совета депутатов от 12.12.2019 № 47-427 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Кежемского района», рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного учреждения культуры Кежемского района «Межпоселенческий Районный дом культуры «Рассвет», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Кежемского района от 19.07.2011 № 1025-п «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые МБУК КР МРДК «Рассвет» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 29.11.2011 №1710-п, от 21.11.2013 №1424-п, от 20.04.2018 №284-п, от 31.10.2018 №768-п, от 29.03.2019 №222-п, от 02.08.2023 №634-п) следующие изменения:
1.1. слова «Проведение молодёжной дискотеки» заменить словами «Проведение дискотеки для средних и старших классов»;
1.2. слова «Проведение детской дискотеки» заменить словами «Проведение детской дискотеки для дошкольников и младших школьников».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам М.Н. Бутакова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                         О.В. Желябин